臺北市大安區古莊里
104年度第2次里鄰工作會報會議紀錄

1、 時間：104年8月13日上午09時30分整

2、 地點：臺北市師大路102巷7號

3、 主持人：劉里長 泓麟　                            紀錄：陳素嬌
4、 市政府指導長官：

5、 上級督導人員：林春玫
6、 參加人員及工作報告：
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第1鄰
	請假
	第7鄰
	張景溫
	第13鄰
	林素梅

	第2鄰
	郭凱玲
	第8鄰
	藍素華
	第14鄰
	傅澄子

	第3鄰
	葉錦玉
	第9鄰
	顏麗鳳
	第15鄰
	蔡靜惠

	第4鄰
	黃玲娟
	第10鄰
	請假
	第16鄰
	黃李阿謹

	第5鄰
	羅瑩華
	第11鄰
	吳秀華
	第17鄰
	林佳蓉

	第6鄰
	劉俊毅
	第12鄰
	陳彩雲
	第18鄰
	請假

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要
	備註

	大安區戶政事務所
	戶籍員
	謝婉婷
	自然人憑證申請宣導

	大安區清潔隊
	隊員
	莊嘉仁
	垃圾及資源回收定點宣導

	大安分局

和平東路派出所
	警員
	黃士庭
	防詐騙宣導

	蔣乃辛立委辦公室
	助理
	簡呈安
	須服務請隨時聯絡

	大安區健康中心
	護理師
	林芳宇
	登革熱宣導

	消防局
	隊員
	彭茂凱
	住警器防災宣導

	副議長
	主任
	黃本

1、 主席致詞：略

2、 里辦公處工作報告：略
3、 各出〈列〉席單位報告：略
4、 討論事項：
提案一

  提案人：里辦公處

案由：本里104年度使用「里鄰建設服務經費」修正案（如附件一），提請討論:
說明：1、守望相助隊背心(原編列40,000元,減列20,000元)。

      2、增列:滅火器換藥:一式9,510元。

      3、減列:飲水機定期保養和更換濾心9,510元

      4、pc電腦1臺28,000元（原編列25,000增列3,000元）

      5、筆記型電腦1臺22,000元(原編列25,000元減列3,000
         元)

           6、增列:照相機20,000元。

       7、減列:血壓器40,000元。

           8、增列:喊話器20,000元。

       9、增列: 環保志工隊背心20,000元。

決議: 現聘任鄰長18位，出席15位，同意15位，照案通過。
5、 提案二

提案人：里辦公處

案由：本里104年度使用「二殯館回饋經費」修正案（如附件二），提請討論。

說明:1.原編列:照相機48,000元刪除,

       增列:割草機1臺20,000元,剪枝機1臺28,000元。

         2.原字幕機工程40,000元修正為:字幕機及配置線路工程
           40,000元。

決議：現聘任鄰長18位，出席15位，同意15位，照案通過。
6、 臨時動議

7、 主席結論

    捌、上級督導員講評

    玖、散會11時20分